
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

F3964/4N

CODICE RICAMBIO CODICE DESCRIZIONE
* 1712 Raccordo per vasca a pavimento incasso F3020
* 1714 Flessibile M12x1 - M15x1 girevole DN6
* 1717 Piastrina fermo per 1712
* 1718 Dado per tirante M8 vasca e lavabo pavimento
* 1719 Spessore per vasca a pavimento - F3020
* 1726 Guarnizione adesiva per piastra 1916 a pavimento
* 1740 Guarnizione in spugna 56x52x3 per 1722
* 1749 Adattatore quadro 9x9 - 10x10.4
R1850-00 1850 Cartuccia Vasca a pavimeto rotativa
* 1916 Flangia di fissaggio per inserto di raccordo
* 4852 Vite TSEI M4x25
* 5248 Grano punta conica M5x8
* 5336 Vite inox TSEI M6x35
* 5559 Vite inox TSEI M6x25
* 5735 Grano M5X6 PC 90°
F2283 5784 Aeratore M24x1
F2128 6452 Flessibile G1/2-G1/2
* 6788 GUARNIZIONE GOMMA TENAX  13.5X8.5X2

6812 Vite TCEI M8x50
* 7243 Ghiera premicartuccia da 42-19
* 7244 Cappuccio W42/19
* 7384 Bottone plastica cormata Ø5.5
* 7715 Vite TSEI M4x10
* 1611MON Tassello per cartuccia 1850
R1722-00 1722CRO Rosone H25 sp. 1.5 Quad.120 per lavabo a pavimento
R1917-00 1917MON Perni di raccordo per inserto e incasso mon
--- 3964/4CRO CORPO VASCA PAVIMENTO SERIE ZETA CROMATO
* 6845MON Raccordo attacco flex 
* 7189TAG710 Tirante M8 in acciaio AISI304 L.710
* 7713CRO Prolunga per vasca a pavimento serie
--- 7937MON Raccordo att.doccia mix a pavimento
F2682 7970/L Leva miscelatore a pavimento
* 7977CRO Portadoccetta per vasca a pavimento
F2203 Z2203 Doccia quadrata 23X23

R1917-00

R1722-00

F2128

F2203

R1850-00

F2283

F2682


